D.O.E., SÃO PAULO, VOLUME 134, Nº 243, CADERNO EXECUTIVO, SEÇÃO 1, SEGUNDA-FEIRA, 16 DE DEZEMBRO DE 2024, P. 82.

SECRETARIA DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

CENTRO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA PAULA SOUZA

PORTARIA CEETEPS-GDS Nº 4233, DE 13 DE DEZEMBRO DE 2024.
O Diretor-Superintendente do Centro Estadual de Educação Tecnológica Paula Souza, no uso de suas atribuições legais, com fundamento no Artigo 2º, da Deliberação CEETEPS-4, de 03/07/2008, expede a presente Portaria:

Artigo 1º - Ficam designados para, sem prejuízo de suas atribuições e sem ônus para o CEETEPS, comporem a Comissão Permanente de Regime de Jornada Integral – CPRJI, os Professores Mauro Tomazela, portador da Cédula de Identidade RG.: nº 9.704.034, na qualidade de Presidente, tendo em vista o declínio da referida função pelo Vice-Diretor Superintendente; Jozrael Henriques Rezende, portador da Cédula de Identidade RG. nº 12.317.387-5; Ana Teresa Colenci Trevelin, portadora da Cédula de Identidade RG.: nº 11.620.956-2; Allbert Velleniche de Aquino Almeida, portador da Cédula de Identidade RG.: nº 30.633.401-X; Aparecida Maria Zem Lopes, portadora da Cédula de Identidade RG.: nº 10.689.553-9; Gustavo Coser Monteiro Dias, portador da Cédula de Identidade RG. n° 43.146.790-0; Paulo José Balsamo, portador da Cédula de Identidade RG.: nº 44.096.175-0; Vania Regina Salvini, portadora da Cédula de Identidade RG.: nº 12.708.059-4; Anderson Luiz de Souza, portador da Cédula de Identidade RG.: nº 27.696.495-0.

Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando todas as demais disposições em contrário, especialmente a Portaria CEETEPS n° 167, de 04 de julho de 2008.
Página 1 de 1